REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”

Bordi i Administrimit

Nr..7 §.2€ prot. Shkodér, mé /5. /.2020

VENDIM

Nr. 326 daté [§ /02020

“PER NJE RREGULLIM NE LIDHJE ME TARIFEN E STUDENTEVE TE
TRANSFERUAR NGA INSTITUCIONET PRIVATE TE ARSIMIT TE LARTE
ME LICENCE TE ME VKM NR.539,DT 06.08.2014 ,NE INSTITUCIONE
PUBLIKE TE ARSIMIT TE LARTE”

Bazuar né ligjin nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né IAL -t€ né
RSH” statutin e USH-sé,pika 6 gérma “nj”,vendim nr.320 daté 13.10.2020 Senati
Akademik 1 USH né& BA né& mbledhjen e tij t& datés 15.10.2020

Vendosi:

1. T& miratojé hegjen e pagesés s& studentéve 1€ cilét kan€ paguar ploté€sisht vitet
e studimit sipas programit té studimit ku transferuan studimet nga institucionet
private t€ arsimit t& larté,té cilave u €shé hequr licenca ,né institucionet publike
t€ arsimit t& larté.

2. Studentet pasi kané likujduar plotésisht detyrimin e viteve sipas programit

.,paguajné vetém pikét kredite pér provimet e léndeve t€ mbartura.

Ngarkohet administratori pér zbatimin e kétij vendimi.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.
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